'era mlracaii l»-
,

. . i- • V • • -

fuior AieiM- esse devotionis uiviliae chrislianis, et
''"

inaeslimabiles religionis deliciae in spi-

ritualibus communis Ecclesiae orthodoxae

thesauris; cum ex bis sincera fides ac-

cipiat, quod etiam illi fuerìnt passionis

Cbristi sine exirinseco persecutore con-

sortes, qui prò eius amore cameni suam
cum viliis et concupiscentiis volunlarie

crucifigunl. Sane de praefato Sancto, baec

certius asserentes, indocias fabulas, seu
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vanae adinventionis deliramenta non se-

quimur, cum ea nobis dudum noia fuerit

plenior fides rerum, quando videlicei nos
in minoribus constituti, Confessoris eius-

dem familiarem ex munere divino me-
ruimus babere nolitiam, praefali praede-
cessoris nostri domeslicis obsequiis tunc
temporis insistendo.

§ 3. Cum igitur oporleat cavere pru- Pr»«iatoi hor-

denter, ne tanta palrocinii grafia humano JgtVr'enuam'p"

generi coelilus in memorato Confessore p""' iispirsm

collata, in vacuum assumatur, universi-

lalem vestram rogamus, monemus, hor-

tamur aliente, per apostolica vobis scripta

mandantes, quaienus eiusdem Confessoris

preciosa merita et miraculoruni magnalia

et salutarem memoriam celebritate an-

nua
, praedicatione frequenti et venera-

tione recensentes, ad ipsius devotionenrt'

et graliae divinae memoriam subdiioi

vestros celebribus monitis excitelis, ut eo,

prò universo fideliuni populo, ac prae-

serlim prò bis, qui se invocaverint, di-

vinani misericordiam implorante, mere-
anlur supplices, quod operum possibili-

tas obiiuere non polest, eius intercessio-

nibus impetrare.

§ 6. Nemo itaque eidem Sancto au- Has» Bifaeuu

deal de caelero esse molestus in cor- p„Ta'7ai;°n.

pore suo Clirisli Iriumphalia siigmaia '•"

praeferenii. Si quis igitur spiritu temu-
rariae praesumpiiouis insaniens, divini

muneris invidus, apostolica iudicia, sa-
crilegus impugnalor, praemissa, vel alia

prodigiorum signa, quibus in Ecclesia

Dei sanctiias praedicti Confessoris eluxit,

improbae coniradiclionis morsibus obire-

olanda crediderit, volumus et mandamus,
ut eum sanae menti resiituat iudicialis

severitas discipliuae: ita quod districla

proprii praelati casligatione correclus,

Dei opera blasphemare dediscat, et fidei

catholicae fructus de pia mirabilium Do-
mini credulitaie pullulans, non arescat.

Nulli ergo eie.

Dalum Anagniae, quarto kal. novem-
bris, ponlificatus nostri anno primo.

Dal. die 29 oclobris 1255, pontif. anno i.
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XXIll. XXIV.